
 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

                           

О внесении изменений в составе 

бракеражной комиссии  

на период работы летнего лагеря  

досуга и отдыха детей на базе 

МАОУ «СОШ №123» 

 

На основании приказа Министерства образования и науки Пермского края. 

от 06.05.2015 г. № СЭД-26-01-04-330 «О повышении эффективности системы 

контроля качества  предоставления питания обучающимся общеобразовательных 

организаций, организаций профессионального образования Пермского края», 

методических рекомендаций по организации и контролю за качеством 

предоставления питания обучающимся общеобразовательных организаций, 

организаций профессионального образования Пермского края  и в целях 

усиления контроля за качеством питания в образовательном учреждении, - 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. С 05.06.2022 г. внести изменения в составе бракеражной комиссии на 

период работы летнего лагеря досуга и отдыха в составе: 

Председатель комиссии  - Эмирова Л.Р., учитель начальных классов, 

начальник лагеря. 

Члены комиссии: 

Батищева Е.В., учитель начальных классов; 

Лисина Е.В., учитель начальных классов; 

Шаврина Е.О., педагог-психолог; 

Быкова Т.Г., заместитель директора; 

2. Бракеражной комиссии осуществлять ежедневный контроль за 

организацией питания  в соответствии с действующим законодательством 

и локальными актами МАОУ «СОШ №123» г. Перми; 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 

 

 

Директор МАОУ «СОШ №123» г. Перми                                               И.В. Попова 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ 

ДЕПАРАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

 ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №123» г.ПЕРМИ 
 

П Р И К А З 
 

 
 

П Р И К А З 
 

 

Документ создан в электронной форме. № 059-08/114-01-02/4-70 от 05.06.2023. Исполнитель: Попова И.Влад.
Страница 1 из 1. Страница создана: 05.06.2023 15:03


	1

